Министерство образования, науки и молодежной политики Нижегородской области Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Саровский политехнический техникум имени дважды Героя Социалистического Труда Бориса Глебовича Музрукова» (ГБПОУ СПТ им. Б.Г. Музрукова) 607188, Нижегородская область, г.Саров, ул.Димитрова д.3. тел (факс) 8-831-30-3-08-62, e-mail:SPT.Sarov@yandex.ru

ПРИКАЗ 23.10.2021 № 381/ПД

«О реализации образовательных программ с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий в период с 25.10.2021г. по 07.11.2021г.»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 20 октября 2021 г. № 595 «Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в октябре-ноябре 2021 г.», с подпунктом б пункта 3.10, пунктом 3.12 Указа Губернатора Нижегородской области от 13 марта 2020 г. № 27 (в редакции Указа от 22 октября 2021 г. № 181) и письма министерства образования, науки и молодежной политики Нижегородской области от 22.10.2021 №316-01-63-2469/21 «О реализации образовательных программ с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий» и в целях обеспечения бесперебойной и безопасной работы подразделений, обеспечивающих организацию учебного процесса в дистанционном формате, информационно-технологическое, административно-хозяйственное функционирование техникума, а также выполнения неотложных работ установить следующий режим работы по категориям работников ГБПОУ СПТ им.Б.Г.Музрукова.

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Педагогическому составу ГБПОУ СПТ им.Б.Г.Музрукова проводить учебную работу в дистанционном режиме работы в период с 25 октября по 07 ноября 2021 года в соотвествии с графиком учебного процесса и расписанием учебных и внеучебных занятий.
- 2. Инженерам—электроникам Ежкову М.В. и Косову В.Н. обеспечить техническое сопровождение и методическую помощь педагогическим работникам.
- 3. Работникам административного персонала, учебно-вспомогательного персонала и обслуживающего персонала продолжить работу в период в период с 25.10.2021-07.11.2021 гг в соответствии с утвержденным графиком работы (в очном или смешанном формате).
- 4. Руководителю Ресурсного центра Федоркиной Н.А. направить график работы сотрудников и.о. специалисту по кадрам Терентьевой Е.А. по электронной почте в срок до 16:00, 23.10.2021 года.
- 5. Сотрудникам ГБПОУ СПТ им.Б.Г.Музрукова, работающим в режиме сменной работы осуществлять трудовую деятельность в соответсвии с утвержденном графиком сменности.
- 6. Заместителям директора Митяновой Е.В., Тарасовой О.Н., Таратыновой О.В., Чиклуновой Н.П., Мартынову О.А., довести до сведения своих сотрудников.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

(8)

Н.Ф. Горчакова